[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08 мая 2020 года                                                           №  73

Об утверждении плана-графика
оформления права муниципальной
собственности на принадлежащие
жилые помещения в многоквартирных
домах

                 Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области:
       1.Утвердить план – график оформления права муниципальной собственности на принадлежащие жилые помещения в многоквартирных домах Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2020-2022 годы.
      2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  специалиста 1 категории Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Филимонову Галину Петровну.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                          Е.А.Зыкова

План –график
оформления права  муниципальной собственности на принадлежащие жилые помещения в многоквартирных домах Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Адрес объекта
	Сроки оформление права собственности

	1.
	Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Смоленская область,
Починковский район,
д. Даньково,
дом № 11, кв. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,
16,17,18,19,20,21,22,23,24
	Июнь-октябрь 2020 г.

	2.
	Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Смоленская область,
Починковский район,
д. Шаталово, дом № 1,
кв. 1, 3, 9
	Июнь-октябрь 2020 г.

	3.
	Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Смоленская область,
Починковский район,
д. Мачулы, дом № 53, кв.1,2;
дом № 87, кв.11,12;
дом № 89, кв.7;
дом № 91, кв. 2;
дом № 95, кв. 7;
дом № 98, кв.2;
дом № 102, кв.2,7;
дом № 104, кв.1,4;
дом № 106, кв. 4,5;
дом № 107, кв.3;
дом № 108,кв.1,5,6,7;
дом № 116, кв.1;
дом № 118, кв.2,4

	II квартал
2021 г.

	4.
	Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Смоленская область,
Починковский район,
г. Починок, ул.Строителей,
дом № 18,кв.16;
г.Починок, пер.Октябрьский,
дом № 6,кв.4
	III квартал
2021 г.

	5.
	Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Смоленская область,
Починковский район,
д. Даньково, дом № 1, кв.10;
дом № 2, кв.9; дом № 3,кв.2,7;
дом № 4,кв.5,8,12; дом № 5, кв.7;
дом № 8, кв.7;  дом № 9, кв.5;
дом № 10, кв.1;  дом № 12, кв.4;
 дом № 12А, кв.20

	   II квартал
2022 г.

	6.
	Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Смоленская область,
Починковский район,
д. Васьково, дом № 83;
дом № 51;  дом № 107;
дом 71;  дом № 70, кв.2;
дом № 69 кв.1; дом № 64,кв.1,2;
дом № 20, кв.1; дом № 79,кв.2;
дом № 50, кв.14; дом № 52,кв.2;
дом № 109; дом № 87

	III квартал
2022 г

	7.
	Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
	Смоленская область,
Починковский район,
д. Слобода-Полуево, дом № 10;
дом № 5, кв.1;  дом № 6, кв.2;
   дом № 4, кв.2
д. Сторино, дом № 2;
д. Галеевка, дом № 40,кв.1
	III квартал
2022 г

image1.png